Al tercer y quinto Otrosí, estese al mérito de autos. cuantía: $2.958.173. 

MANDAMIENTO DE EJECUCION Y EMBARGO. Un Ministro de Fe requerir de pago a 

POVEDA OJEDA CRISTIAN ARTURO, para que pague a Banco del Estado de Chile o a 

quien sus derechos represente, la suma de: $2.958.173 (dos millones novecientos 

cincuenta y ocho mil ciento setenta y tres pesos). No verificado el pago en el acto de su 

intimación, trábese embargo sobre bienes suficientes del ejecutado, hasta hacer entero y 

cumplido pago de la suma adeudada. Designase depositario provisional de los bienes que 

se embarguen al propio ejecutado, bajo la responsabilidad civil y penal.